
 

 

Planavimo sąlygų išdavimo teisėtumo, teritorijų 

planavimo dokumentų atitikties teritorijų 

planavimą reglamentuojantiems teisės aktams 

tikrinimo tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

 

 
 

VALSTYBINĖ TERITORIJŲ PLANAVIMO IR STATYBOS INSPEKCIJA 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 

PLANAVIMO SĄLYGŲ SPECIALIOJO TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTUI 

RENGTI IŠDAVIMO TEISĖTUMO PATIKRINIMO 

AKTAS 

 

20 ______    m. __________________ d. Nr. _________ 
(data)                   (reg. numeris) 

____________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Bendrieji duomenys 
Teritorijų planavimo dokumento  (toliau – TPD) pavadinimas _______________________________ 

Teritorijų planavimo proceso Teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinės sistemos Nr. _______________________________ 
Prašymo išduoti planavimo sąlygas data ir numeris ________________________________________ 

Planavimo sąlygas specialiojo TPD rengti išdavusių subjektų pavadinimai, planavimo sąlygų išdavimo 

datos ir registracijos numeriai ____________________________ 
 

Duomenys apie planavimo sąlygų parengimo ir išdavimo atitiktį teisės aktų reikalavimams: 

Eil. 

Nr. 

Vadovaujantis teritorijų planavimą 

reglamentuojančiais teisės aktais patikrinta, ar:  

Įvertinimas 

Pastabos Taip Ne 

x x 

1. planavimo organizatorius pateikė nustatytos sudėties 

prašymus dėl planavimo sąlygų specialiojo TPD rengti 

visiems teisės aktuose numatytiems subjektams; 

 

 

Jei pažymima „Ne“, 

nurodoma, kurioms 

institucijoms nebuvo 
pateiktas, prašymas (-

ai) dėl planavimo 

sąlygų išdavimo.  
Nurodoma pažeista 

teisės akto nuostata.  



2 
 

2. visi subjektai pateikė planavimo sąlygas arba pranešė 
apie jų neišdavimo priežastis laiku per teisės aktų 

nustatytą terminą; 

  

Jei pažymima „Ne“, 
nurodomos 

institucijos, kurios 

neišdavė planavimo 
sąlygų ir nepranešė 

apie jų neišdavimo 

priežastis, taip pat 

nurodoma automatinio 
pranešimo data ir Nr. 

Nurodoma pažeista 

teisės akto nuostata. 

3. nustatytas TPD lygmuo atitinka teisės aktų 

reikalavimus; 

  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomas 

dokumentas, kuriame 

lygmuo nustatytas 
neteisingai. Nurodoma 

pažeista teisės akto 

nuostata. 

4. nustatyta TPD rūšis atitinka teisės aktų reikalavimus; 

  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomas 

dokumentas, kuriame 

rūšis nurodyta 
neteisingai. Nurodoma 

pažeista teisės akto 

nuostata. 

5. nustatyta planuojama teritorija atitinka teisės aktų 

reikalavimus;* 

  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomas 

dokumentas, kuriame 

planuojama teritorija 
nurodyta neteisingai. 

Nurodoma pažeista 

teisės akto nuostata. 

6. nustatyti TPD uždaviniai atitinka teisės aktų 

reikalavimus ir yra konkrečiai suformuluoti; 

  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomas 

dokumentas, kuriame 

TPD uždaviniai 
nurodyti neteisingai. 

Nurodoma pažeista 

teisės akto nuostata. 

7. pagal Teritorijų planavimo dokumentų registro 

duomenis nurodyti visi planuojamai teritorijai taikomi 

aukštesnio ir atitinkamo lygmens TPD; 

  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomas(-i)- 

trūkstamas(-i) TPD ir 

dokumentas, kuriame 
TPD nenurodytas. 

Nurodoma pažeista 

teisės akto nuostata. 

8. nustatytas planavimo sąlygų galiojimo terminas 

atitinka teisės aktų reikalavimus. 

 
  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomos neatitiktys. 

Nurodoma pažeista 

teisės akto nuostata. 

IŠVADA 

Planavimo sąlygų išdavimo procedūros ir priimti sprendimai 

atitinka / neatitinka teritorijų planavimą reglamentuojančių 

teisės aktų reikalavimus (-ų) 

  

Jei pažymima „Ne“, 

nurodomos neatitiktys 

(šio akto punktai)  

 

* Tikrinama esant galimybei. Jeigu netikrinama, pastabose nurodoma „Netikrinta“. 



 

 
NUSTATYTI PAŽEIDIMAI  

 

 

Pažeidimo (-ų) esmė ir padarymo laikas 

 

Pažeisto (-ų) teisės 

akto (-ų) 

pavadinimas (-ai), 

straipsnis (-iai), 

dalis (-ys), 

punktas (-ai) 

 

Teisės akto (-ų), 

numatančio (-ių) 

administracinę 

atsakomybę, 

pavadinimas (-ai), 

straipsnis (-iai), 

dalis (-ys), punktas (-ai)  

/ administracinės 

atsakomybės 

netaikymo priežastys 

Patikrinimo akto punktas, kuriame aprašytas 

pažeidimas: 

 

 

Pažeidimo esmė: 

 

 

Nustatyto pažeidimo padarymo laikas*:  

 

 Taikyti 

administracinę 

atsakomybę**:  
Taip / Ne  

(pažymėjus „Ne“ nurodyti 

priežastis) 

 
 

 

* Pažeidimo padarymo laikas yra data, kai pažeidimas padarytas; jei pažeidimas trunkamasis ir yra 
tęsiamas nustatymo metu, pažeidimo padarymo laikas yra jo nustatymo data; jei pažeidimas yra 

trunkamasis ir jo nustatymo metu jis nebetęsiamas, jo padarymo data yra paskutinių trunkamojo 

pažeidimo veiksmų atlikimo data. 
** Už nustatytus pažeidimus administracinė atsakomybė netaikoma, kai yra Lietuvos Respublikos 

administracinių nusižengimų kodekse numatyti pagrindai (įskaitant šio kodekso 39 straipsnyje 

nurodyto nuobaudos skyrimo termino suėjimą). 

 

 

 

 

Pažeidimo (-ų) šalinimo priemonė (-ės)                                     
 

 
 

 

_____________________________________              _____________             _____________________      

(patikrinimą atlikusio pareigūno pareigos)                          (parašas)               (vardas ir pavardė) 

 

 

 

___________________ 


